CETESB – Companhia Ambiental do Estado de São Paulo

PROCESSO DE AVALIAÇÃO PROFISSIONAL – EDITAL Nº 01/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PROVA OBJETIVA

O INSTITUTO MAIS, torna público o Resultado Final da Etapa da Prova Objetiva, para as Divisões Ocupacionais de

Universitários e Técnico-Administrativos, do Processo de Avaliação Profissional Edital nº 01/2022.

Informa, ainda, que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório foram analisados e julgados indeferidos

pela Banca Examinadora

O resultado está disponível para consulta, na área restrita do candidato, no site do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br).

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo de Avaliação Profissional

nº 01/2022.

Os empregados habilitados na prova objetiva (pontuação igual ou superior a 50 pontos), deverão encaminhar os documentos
relativos à Avaliação Curricular, por upload no site www.institutomais.org.br até às 23h59min. do dia 29 de dezembro de
2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedida a presente Divulgação.

São Paulo, 27 de dezembro de 2022.

INSTITUTO MAIS